第四届中国国际进口博览会江苏交易团
组织工作先进集体先进个人拟推荐对象公示

根据《江苏省商务厅 江苏省人力资源和社会保障厅关于开

展第四届中国国际进口博览会江苏交易团组织工作先进集体先

进个人评选表彰活动的通知》（苏商运〔2022〕307 号）有关规

定，省国资委在省属企业交易分团各单位中组织开展推荐工作。

经研究，拟向江苏省商务厅、江苏省人力资源和社会保障厅推荐

先进集体 3 个、先进个人 5 名，现予公示。

一、先进集体推荐名单
江苏舜天国际集团有限公司

江苏海企长城股份有限公司

江苏贸促国际会展有限公司

二、先进个人推荐名单
马尤明 江苏省国资委企业发展改革处三级主任科员

丁常伟 江苏舜天股份有限公司四分公司总经理

时 韧 江苏苏豪国际集团股份有限公司综合管理部外贸

事务科主管

杨 飞 江苏省对外经贸股份有限公司货权管理中心经理

明 婧 江苏贸促国际会展有限公司业务八部部门经理

公示时间为：2022 年 9 月 1 日至 9 月 7 日。对公示对象有何

反映，请于公示期间与省国资委联系。联系电话：025-83516071，

83516053（传真），联系地址：南京市中山路 338 号苏粮国际大

厦 1924 室（邮编：210008）。

江苏省国资委

2022 年 9 月 1 日